
 

Moravskoslezský kraj – Krajský úřad 

Odbor životního prostředí a zemědělství 

Ing. Jana Kroupová 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

 

 

V Lichnově, 30. 9. 2024 

 

 

 

 

Žádost o prodloužení termínu závěrečného vyúčtování projektu  

 

Žádáme tímto o prodloužení termínu závěrečného vyúčtování projektu „Lichnov - oddílná 

splašková kanalizace a ČOV 5 - 1a etapa“. 

Před podáním žádosti o kolaudaci bylo nutné požádat Městský úřad Krnov, odbor životního 

prostředí, o změnu stavby před dokončením. Tuto žádost o změnu stavby před dokončením 

jsme podali na MěÚ Krnov dne 3.4.2024. Dne 10.7.2024 jsme byli vyzváni k doplnění této 

žádosti. Z důvodu okolností, které jsme nemohli ovlivnit, byla žádost doplněna po osobních 

konzultacích dne 11.9.2024.  

Vzhledem k tomu, že město Krnov bylo v minulých dnech významně postiženo povodněmi, je 

fungování Městského úřadu v Krnově touto skutečností ovlivněno, a není možné očekávat, že 

žádost o změnu stavby před dokončením a kolaudace stavby proběhnou do termínu 15.11.2024, 

což je termín pro závěrečné vyúčtování akce stanovený ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

z Moravskoslezského kraje uzavřené mezi Obcí Lichnov a Moravskoslezským krajem. 

 

Žádáme proto o prodloužení termínu pro předložení závěrečného vyúčtování projektu  

„Lichnov - oddílná splašková kanalizace a ČOV 5 - 1a etapa“ do 31.3.2025. 

 

Kód programu: ŽPZ/01/2023 

Název programu: Drobné vodohospodářské akce   

Dotace pro rok: 2023 

Název projektu: Lichnov - oddílná splašková kanalizace a ČOV 5 - 1a etapa  

Žadatel:  Obec Lichnov 

Číslo smlouvy: 01471/2023/ŽP 

 

 

 

 

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti. 

S pozdravem 

 

 

 

Marta Otisková 

starostka 


		2024-09-30T14:38:29+0200




